
TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

Tauragės VOLANO sporto klubas (191459345 )
Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS   2023-04

Posėdžio pirmininkas: Vilmantas Liorančas
Posėdžio sekretorius: Mindaugas Loveikis
Kiti valdybos nariai: Gediminas Zaborskis, Živilė 
Žymantaitė ir Tadas Jarutis
Pakviesti svečiai: Rokas Grytė, Rovydas Razas, Ugnė 
Sakalauskaitė, Audrius Šadbaras, Giedrius Stasiulis, 
Renaldas Šileris, Dominyka Dragūnaitė

Data: 2023-10-03
Laikas: 18:00

Vieta: Televizijos g. 5 ir MS teams platforma

Balso teisę turinčių narių kiekis - 5
Nedalyvavo: 0

 DARBOTVARKĖ

Darbotvarkė
1. Naujų narių priėmimas

Pasisakė: Vilmantas Liorančas – Gauti  Elvinos Žutautaitės-Lešinskienės, Ingridos Armoškienės ir Vitalijos Šlepavičienės 
anketos dėl priėmimo į klubo narius
Ar priimti pateiktus asmenis į klubo narius ?
Balsai Už -  5 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta: Priimti Elviną Žutautaitę-Lešinskienę, Ingridą Armoškienę ir Vitaliją Šlepavičienę į klubo narius .

2. 2023-10-28 turnyro organizavimas 
Pasisakė: 
Aptartos turnyro organizavimo detalės.

Balsai Už - Prieš - Susilaikė - 
Nutarta: Nebalsuota

3. Visuotinis susirinkimas 
Pasisakė: 
LBF visuotinis susirinkimas 2023-11-26 dieną. Pasiūlyta susirinkimą suorganizuoti savaitę prieš.

Balsai Už -  5 Prieš - Susilaikė - 
Nutarta: 
Visuotinio susirinkimo data – 2023-11-19 15:00
Vieta Televizijos g. 5, Tauragė ir nuotoliu MS Teams platformoje
Kandidatų paraiškų į laisvas valdybos vietas priėmimas iki 2023-11-05 d. Kandidatus teikia klubo nariai.
Darbotvarkė:

1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus tvirtinimas.
2. Darbotvarkės tvirtinimas.
3. Klubo 2023 m. veiklos ir finansinė ataskaita.
4. Rinkimų sesija.
5. Kiti klausimai

Susirinkimo pirmininkas - Vilmantas Liorančas

Susirinkimo sekretorius –  Mindaugas Loveikis

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt

